

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างรื้อย้ายแนวท่อประปาและงานที่เกี่ยวข้อง
สัญญาเลขที่ สสน(จล)๑๕/๒๕๖๕ ในพื้นที่สำนักงานประปาสาขานนทบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานประปาสาขานนทบุรี การประปานครหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖,๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) งานรื้อย้ายแนวท่อประปาขนาด ศก. ๔๐๐ มม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ก.พ. 2565 เป็นเงิน ๖,๗๖๗,๕๐๔.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางซึ่งได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนดตามมาตรา ๔ วรรคสี่บ(๑) แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|-----------------------|---------------------|
| ๗.๑ นางตุลวฤทธิ์ เทียนงาม | หน.สอบ.กรร.สสน. | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ น.ส.กัญญา กรองชนะ | หน.สคร.กรร.สสน. | กรรมการ |
| ๗.๓ นายธนพัฒน์ วัฒนธรรม | วิศวกร ๕ สอบ.กรร.สสน. | กรรมการและเลขานุการ |



ราคากลาง สัญญา สสน(จล) 15/2565

งานจ้างรื้อย้ายแนวท่อประปาและงานที่เกี่ยวข้อง สัญญาเลขที่ สสน(จล)15/2565

ใบพื้นที่สำนักงานประสานงานบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	โจบ A				Factor	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
			จำนวนที่ประมาณไว้	ค่าต่อ/อุปกรณ์ต่อหน่วย(บาท)	ค่าแรงและวัสดุอื่นต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)			
1	งานขุดหลุมเพื่อหาตำแหน่งท่อประปา	เหมาจ่าย	5	-	30,380	30,380	1.3357	40,578	202,890
	1.1 งานขุดหลุมตรวจสอบสภาพใต้ดิน (TEST PIT)	จุด	6	-	13,515	13,515	1.3357	18,051	108,306
2	ค่าตัดบรรจบท่อเดิมขนาด ศก. 400 มม.	จุด	4	-	4,407	4,407	1.3357	5,886	23,544
3	งานอุดหน้าแปลนขนาด ศก. 400 มม. เพื่อยกเลิกท่อเดิม								
4	ค่าทุบและซ่อมผิวจราจรวางหรือโยกทางหรือทางเท้า								
	4.1 ถนนหรือไหล่ทาง คลส. เสริมเหล็กตะแกรง (ทดสอบกำลังอัดคอนกรีตรูปทรงระบอก)	ตร.ม.	288	-	1,837	1,837	1.3357	2,453	706,464
	คอนกรีตหนา 0.25 ม. (320 ksc ใน 8 ซม.)								
	4.2 ถนนหรือไหล่ทาง คลส. ปูทับด้วยแอสฟัลต์ (ทดสอบกำลังอัดคอนกรีตรูปทรงระบอก)	ตร.ม.	72	-	2,294	2,294	1.3357	3,064	220,608
	คอนกรีตหนา 0.25 ม. (320 ksc ใน 8 ซม.)								
5	ค่าขนวางท่อเหล็กเหนียวศก.400 มม.ลอดท่อลอดเหล็กเหนียว ศก.600 มม. ตามที่กำหนดไว้ในแบบแปลน (รวมค่าท่อลอดเหล็กเหนียว)	เมตร	18	-	18,497	18,497	1.3357	24,706	444,708
6	ปอกก่อสร้างเข็มพีคเหล็กและค้ำยัน (รวมรื้อถอน)	จุด	5	-	662,901	662,901	1.3357	885,436	4,427,180
	6.1 บ่อขนาดภายใน 3.0x6.0 ม. สำหรับงานชุดเล็ก 5 ม.								
7	ค่าก่อสร้างบนคอนกรีตรับอุปกรณ์ท่อ	จุด	6	-	11,495	11,495	1.3357	15,353	92,118
	7.1 รับท่อโค้งในแนวตั้ง ศก. 400 มม. (ท่อชนิด RIGID) (ท่อใต้ดิน) ตามแบบมาตรฐาน TV (R)								
8	ค่าทุบและซ่อมผิวจราจรหรือทางเท้าชั่วคราว	ตร.ม.	360	-	74	74	1.3357	98	35,280
	8.1 ค่าทุบผิวจราจรหรือทางเท้าชั่วคราว (ไม่รวมค่าซ่อม)								
	แอสฟัลต์ หนา 0.05 ม.								
	8.2 ค่าซ่อมผิวจราจรหรือทางเท้าชั่วคราว (ไม่รวมทุบ)	ตร.ม.	360	-	389	389	1.3357	519	186,840
	แอสฟัลต์ หนา 0.05 ม.								
9	งานปูทับผิวจราจรชั่วคราวด้วยแอสฟัลต์	ตร.ม.	360	-	228	228	1.3357	304	109,440

กรร
กรร



ราคากลาง สัญญา สสน(จอ) 15/2565

งานจ้างย้ายแนวท่อประปาและงานที่เกี่ยวข้อง สัญญาเลขที่ สสน(จอ)15/2565

ในพื้นที่สำนักงานประปาสาขานนทบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	ใบบ A				Factor	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคากลาง (บาท)
			จำนวนที่ ประมาณไว้	ค่าท่อ/อุปกรณ์ ต่อหน่วย(บาท)	ค่าแรงและวัสดุอื่น ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานดินพูนต่อหน่วย (บาท)			
10	ค่าขนส่งถังพักท่อและอุปกรณ์ รถบรรทุก 1 คันพร้อมคนขับและแรงงาน 1 คน	วัน	1	-	1,579	1,579	1.3357	2,109	
11	งานจัดการป้ายสัญญาณจราจร	หมายจ่าย	5	-	38,734	38,734	1.0700	207,225	
12	ค่างานทดสอบกำลังต้านทานแรงอัดประลัย (ทดสอบคอนกรีตรูปทรงกระบอก Cylinder 15 x 30 ซม.)	ก้อน	12	-	50	50	1.3357	792	
รวมค่างาน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)								6,767,504.00	

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่บาทถ้วน)

คณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์

(นางจุฬารัตน์ เทียนงาม)
ทน.สอ.ก.ร.ส.สน.
ประธานกรรมการ

(น.ส.กัญญา กรองชนะ)
ทน.สอ.ก.ร.ส.สน.
กรรมการ

เห็นชอบราคากลาง

(นายนุช ช้อยโสภาก)
ผ.ส.สน.